
 

Dirigente:  Dott. Paolo Davol i  
Responsabi le del procedimento: Antonio Luordo  e-mail:  antonio. luordo.ra@istruzione. it  

 
V ia di  Roma 69 – 48121 RA – Tel.  0544789351 

PEC: csara@postacert. istruz ione. it   PEO: usp.ra@istruzione. it    WEB: http://ra. istruz ioneer.gov. it/  

 

All'Ufficio Scolastico Regionale Emilia-Romagna 
Ufficio I - Bologna 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 

di ogni ordine e grado statali della Provincia 
Loro Sedi 

 
E p.c. alle OO.SS. provinciali della Scuola 

Loro Sedi 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il D.M. n. 75 del 19/04/2001; 
 
CONSIDERATO  che, a seguito dei concorsi per soli titoli per l’inclusione nelle graduatorie provinciali 

permanenti di 1^ fascia e per superamento dei limiti di età, vi sono aspiranti che sono stati 
depennati dagli elenchi e dalle graduatorie in questione 

 
DISPONE 

 
sono pubblicate in data odierna all'albo di questo Ufficio le Graduatorie permanenti provinciali del  
personale A.T.A. compilate ai sensi del D.M. 75/2001, corredate di relativo elenco degli esclusi. 
 
Le suddette graduatorie sono disponibili all’indirizzo web: http://ra.istruzioneer.gov.it/ 
 
Per effetto della Legge sulla privacy, le suddette graduatorie ed elenchi non contengono dati personali e 
sensibili (cod. fiscale, riserve, preferenze, precedenze di cui alla L. 104/92).  
  
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data di pubblicazione del 
presente provvedimento, solo per errori materiali. 
 
Questo Ufficio si riserva di apportare eventuali rettifiche in autotutela alle suddette graduatorie, dandone 
comunicazione scritta agli interessati. 
 

IL FUNZIONARIO VICARIO 
Milva Baldrati 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 

L'
at

te
st

az
io

ne
 d

i c
op

ia
 c

on
fo

rm
e 

è 
al

le
ga

ta
 a

l p
re

se
nt

e 
do

cu
m

en
to

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/
http://ra.istruzioneer.gov.it/


Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
AOOCSARA - Ambito territoriale di Ravenna
Ai sensi dellarticolo 22 del Codice dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i),si attesta che il
presente documento è copia informatica di documento originale analogico di 2 pagine, tenuto presso l' AOO suindicata


		2020-09-02T13:19:36+0200
	RAVENNA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003265.02-09-2020




